ITALARLAP

Whiskey (4 cl)

Ballantines

Jobnnie Walker

Jimz Beam
Jack Daniel’s
Jameson
Chivas Regal

Konyak (4 cl)

Metaxa 5*
Hennessy

Vodka (4 cl)

Smirmoff
Finlandia

Lik&r (4 cl)

Curacao
Becherovka
Malibu
Bailey’s

Rum (4 cl)
Captain Morgan

Bacard:

Palinka (4 cl)
Késher Szilvapalinka
Bolyhos palinkdk (tobbféle) 1800,-

1300,-
1300,-
1300,-
1800,-
1800,-
2800, -

1200,-
2800,-

1300,-
1300,-

1100, -
1100,-
1500,-
1800,-

1400,
1500,-

2100,-

Szeszes ital (4 cl)

Vilmoskorte
Ouzo
Gin

Tequila Silver

Tequila Gold

900,-
1100,
1400,-
1400,-
1800,

Kesert (4 cl)

Zwack Unicum s3ilva
Zwack Unicum nexct
Zwack Unicum Barista
Zwack Unicum
Jdgermeister

Vermut (8 cl)

Martini
Campari

Sor

1200,
1200,-
1200,-
1200,-
1500,-

1600,-
1900,-

Csapolt Pilsner Urquell:

Pobar (0,3 1)) 900,-
Korsé (0,5 1) 1500, -
Palackozott:

Dreber Gold (0,5 1) 1100,-
Dreber Bak (0,5 1) 1100,-
Dreber alk.mentes (0,5 1) 1100,-
Dreber dobozos (0,5 1) 1100.-
Pilsner Urguell (0,33 1) 1100,-
HB citrom (0,5 1) 1100,-
Heineken (0,33 1) 1100,-
Mort Subite (0,25 1) 1600.-

Frissitok (0,2 1 és

0,25 1)

Coca-Cola termékek

Cappy:
Fuze tea:

Red bull

Asvanyviz
Szt Kirdlyi savas (0,33 1) 650,-
Szt Kirdlyi mentes (0,33 1) 650,-

700, -
750,-
700,-

1500,-

Szt. Kirdlyi savas (0,7 1) 1200,-
Szt. Kirdlyi savas (0,7 1) 1200,-

Hazi készitésu italok

Malnaszirp 0,4 1
Limonddé 0,4 ]

1200,-
1200, -

Kavé

Espresso 700,-
Hossziikdvé 700.-
Cappuccino 800,-
Latte 750,-
Melange 1000.-
Ice kdvé 1800, -
Ir kavé 1800,-
Tea

Fekete tea 700,-
Gyiimilestea 700,-
Z0ld tea 700,-
Koktél

Swimming Pool 2900,-
Long Island Ice Tea 3200,-
Pina Colada 2600, -
Mojito 2600.-
Gin Fizz 2500.-
Mimosa 2300.-
Aperol Spritzer 2300.-
Tequila Sunrise 2700.-
Pezsg6k (0,7 1)

BB szdirazg 3500,-
BB Spumante Muskotaly 3500,-
Torley Charmant Doux 4400,-
Torley Gala 4400,-
Hungdria Extra Dry — 7000,-
Asti Martini 9000,-
Pezsgdk (0,2 1
iivegben)

Tarley Gla 1800.-
Torley Charmant Doux 1800.-



Fehérborok: (0,7 1) iiveg 1 d1

Molnar Chardonnay 3800.- 850.-
Molndr Muscat Ottonel félédes 3800.- 850.-
Molndr Abasari Olaszrizling 3800.- 850.-
Molnar Irsai Olivér 3800.- 850.-
Somléi Jubfark 4800.- -
Roséborok: (0,7 1)

Molndr Kékfrankos Rosé 4000.- 900.-
Bardos Pinot Noir Rosé 4900.- -
Bodri Siller Rosé 6000.- -
Voérosborok: (0,7 1)

Molnar Cabernet Franc 4900.- 900.-
Molndr Kékfrankos félédes 4900.- 900.-
Liudinyi Andrds Kékfrankos 4900.- 900.-
Bock Villanyi Cabernet Savignon 8000.- -

Bock Villanyi Merlot 8000.- -
Vylyan Villanyi Redy 6500.- -
Vyblyan Villanyi Montenuovo Cuvée 7500.- -
Thummerer Egri Tréfli Cuvée 7000.- -
Takler Szekszdrdi Syrab 8200.- -
Tokai Borok: (0,5 1)

Tokai Aszii 5 puttonyos 13000.- -
Tokai Aszii 6 puttonyos 18000.- -
Tokai Szamorodni édes 9000.- 2500,-
Tokai Szamorodni szdrag 9000.- 2500.-

Froccskoktélok: (0,4 1)

Rabbit: chardonnay, bodzaszirp, szoda, jég, citrom vagy lime 2100.-
Star: rizling, Bacardi, s30da, jég, anandszlé, citromkarika 2900.-
Maci: rosé, malnasorp, jég, narancskarika, s3oda, mentalevél 2100.-

Rosénade: rosé, vodka, mentalevél vagy bagsalikom, cukorszirup, s3oda, citromgerexd 2900.-



